ریزش ناگهانی اقتصاد منطقه یورو

ســتاد توسعه فناوری های نانو و میکرو با همکاری سازمان توسعه همکاری های علمی و فناورانه بین المللی،
از اعزام هیات تجاری ایرانی به نمایشگاه بین المللی Nano Japan ۲۰۲۵ حمایت می کند.به گزارش ایسنا،
نمایشــگاه بین المللی نانوی ژاپن از ۲۹ تا ۳۱ ژانویه ۲۰۲۵ )۹ تا ۱۲ بهمن ۱۴۰۳( در مرکز نمایشــگاهی
Tokyo Bigsight – در کشــور ژاپــن برگزار می شــود و حوزه هــای صنعتی مختلــفی از جمله نانومواد،
نانودســتگاه ها، نانوســاختارها، اندازه گیری و آنالیز ســاختارهای نانویی، همگرایی و کاربرد فناوری نانو در

صنایع پیشرفته و محصولات کاربردی را پوشش می دهد........

کسری مواجه خواهد شد.

ستاد توســعه فناوری های نانو و میکرو با همکاری سازمان توسعه همکاری های علمی و
Nano Japan فناورانه بین المللی، از اعزام هیات تجاری ایرانی به نمایشــگاه بین المللی
۲۰۲۵ حمایت می کند.به گزارش ایســنا، نمایشــگاه بین المللی نانوی ژاپن از ۲۹ تا ۳۱
ژانویــه ۲۰۲۵ )۹ تــا ۱۲ بهمن ۱۴۰۳( در مرکز نمایشــگاهی Tokyo Bigsight – در
کشور ژاپن برگزار می شود و حوزه های صنعتی مختلفی از جمله نانومواد، نانودستگاه ها،
نانوســاختارها، اندازه گیری و آنالیز ساختارهای نانویی، همگرایی و کاربرد فناوری نانو در
صنایع پیشرفته و محصولات کاربردی را پوشش می دهد.برنامه اعزام هیات تجاری ایرانی
به